

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anpartsselskabet 07.02.2022

Strandøre 11B, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 03 95 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Thomas Herner Hofbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet 07.02.2022
Strandøre 11B
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 03 95 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Høgh Eriksen
Thomas Herner Hofbæk

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.714 kr. mod 139.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.088.075 kr. mod -74.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer at, selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Begge selskabets ejere vil forsat tilføre selskabet den nødvendige likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt, samt ikke kræve lån tilbagebetalt før selskabets likviditet tillader dette. Årsregnskabet aflægges på baggrund heraf efter going concern princippet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	7/2 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	158.714	139.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.796	-41.905
Driftsresultat	112.918	97.138
Andre finansielle indtægter	77.213	252.028
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.031.753	0
Øvrige finansielle omkostninger	-227.173	-442.473
Resultat før skat	-1.068.795	-93.307
Skat af årets resultat	-19.280	19.280
Årets resultat	-1.088.075	-74.027
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.088.075	-74.027
Disponeret i alt	-1.088.075	-74.027

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.769.425	2.815.221
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.769.425</u>	<u>2.815.221</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.831.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.831.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.769.425</u>	<u>4.646.974</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	19.280
Tilgodehavende selskabsskat	16.752	41.048
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>16.752</u>	<u>160.328</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	870.715	907.946
Værdipapirer i alt	<u>870.715</u>	<u>907.946</u>
Likvide beholdninger	353.025	192.472
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.240.492</u>	<u>1.260.746</u>
Aktiver i alt	<u>4.009.917</u>	<u>5.907.720</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.162.102	-74.027
Egenkapital i alt	-1.122.102	-34.027
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.311.445	1.401.445
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.718.074	4.441.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.029.519	5.842.467
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	89.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.500	99.280
Gældsforpligtelser i alt	5.132.019	5.941.747
Passiver i alt	4.009.917	5.907.720
1 Kapitalberedskab		
4 Oplysninger om dagsværdi		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 7. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.027	-74.027
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-74.027	-34.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.088.075	-1.088.075
	40.000	-1.162.102	-1.122.102

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer at, selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Begge selskabets ejere vil forsat tilføre selskabet den nødvendige likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt, samt ikke kræve lån tilbagebetalt før selskabets likviditet tillader dette. Årsregnskabet aflægges på baggrund heraf efter going concern princippet.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.401.445	1.490.725
Heraf forfalder inden for 1 år	-90.000	-89.280
	<u>1.311.445</u>	<u>1.401.445</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.031.000</u>	<u>1.121.000</u>

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.718.074	4.441.022
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>3.718.074</u>	<u>4.441.022</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Selskabets gæld tilbagebetales alene såfremt selskabets likviditet tillader dette. Det er derfor ikke muligt at opgøre den del der forfalder efter 5 år.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>870.715</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-37.231</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Høgh Eriksen

Direktør

Serienummer: b7ae238c-49bf-404b-b939-a66dbe9a911a

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-02-22 11:34:31 UTC



Thomas Herner Hofbæk

Direktør

Serienummer: 237eb0ce-51fe-4edf-a84b-d7140385a5cf

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-02-22 12:37:19 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-22 12:38:19 UTC



Thomas Herner Hofbæk

Dirigent

Serienummer: 237eb0ce-51fe-4edf-a84b-d7140385a5cf

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-02-22 12:40:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: ENAMW-7PCJJ-WQCZQ-VYBUZ-KEZMJ-TNWUC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**